Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2022 2141№

. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации
города Благовещ енска от 06.10.2010 № 4442 «О создании комиссии по

соблю дению требований к служебному поведению муниципальных
служащ их и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Ф едеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» в связи с изменениями кадрового состава
администрации города Благовещ енска
н о с г а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещ енска от
06.10.2010 № 4442 «О создании комиссии по соблю дению требований к
служебному поведению муниципальных служащ их и урегулированию
конфликта интересов» (в редакции постановления администрации города
Благовещ енска от 20.04.2022 №  2019) изменение, изложив Приложение № 2
в новой редакции согласно приложению к настоящ ему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещ ению в официальном
сетевом издании npa.adm blag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещ енска Гумирова Д.А.

Приложение
к постановлению администрации
города Благовещ енска
от 25.04.2022 № 2141

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1 умиров
Дмитрий Александрович

первый заместитель мэра города
Благовещ енска (председатель комиссии)

Харитонов
Андрей М ихайлович

- начальник отдела кадров администрации
города Благовещ енска (заместитель
председателя комиссии)

Николенко
Олеся Викторовна

- руководитель сектора по профилактике и
противодействию коррупции отдела кадров
администрации города Благовещенска
(секретарь комиссии)

Воробьева
Евгения Анатольевна

начальник правового управления
администрации города Благовещ енска

Галоян Арненик Ремиковна - доцент кафедры конституционного права
юридического факультета ФГБОУ ВО
«Амурский государственный университет»,
кандидат юридических наук (по
согласованию)

Петров
Леонид Витальевич

начальник отдела разрешений на
строительство и ввод объектов в
эксплуатацию управления архитектуры и
градостроительства администрации города
Благовещенска, председатель профсоюзного

Яковенко
Елена Владиславовна

комитета администрации города
Благовещ енска

председатель Органа общественной
самодеятельности города Благовещ енска
«Ориентир» (по согласованию)